
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 263/2020. (V.21.) határozata 
az „Önkormányzati tulajdonú bérlakások felújítása és korszerűsítése, valamint gazdasági 

épület közösségi házzá való átalakítása a TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú 

számú projekt keretében” a kivitelezési feladatok ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  

 

1. jóváhagyja az „Önkormányzati tulajdonú bérlakások felújítása és korszerűsítése, 
valamint gazdasági épület közösségi házzá való átalakítása a TOP-6.7.1-16-SE1-
2017-00001 azonosítószámú számú projekt keretében” a kivitelezési feladatok 
ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását és közbeszerzési 
dokumentumait az előterjesztésben szereplő tartalommal, továbbá dönt a 
közbeszerzési eljárás megindításáról; 
 
Határidő: 2020. május 21. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

2. az „Önkormányzati tulajdonú bérlakások felújítása és korszerűsítése, valamint 
gazdasági épület közösségi házzá való átalakítása a TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001 
azonosítószámú számú projekt keretében” a kivitelezési feladatok ellátására kiírandó 
közbeszerzési eljárásban a meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
 

1. PSN Építőipari Kft. (7100 Szekszárd, Rákóczi Ferenc utca 23-25.) 
2. Diamont-Bau Építőipari és Szolgáltató Kft. (7100 Szekszárd, Rózsa utca 30.) 
3. Abriss-Bau Kft. (7100 Szekszárd, Borostyán utca 3.) 
4. Ács- és Állványozó Kft. (7100 Szekszárd, Epreskert u. 10/c.) 
5. Fürman Építőipari, Épületgépészeti, Tervező, Kivitelező, és Fővállalkozó Kft. 

(7100 Szekszárd, Bródy köz 1.) 



6. SZ+C Stúdió Ép.ip., Ker. és Szolg. Kft. (7100 Szekszárd, Tartsay utca 30.) 
7. Adri-Épker Kft. (7100 Szekszárd, Tinódi u. 4.) 
8. Timpanon Kft. (7100 Szekszárd, Aranytó u. 12.) 
9. Builds More Kft. (1119 Budapest, Andor u. 21/C Fsz.1.) 

 

Határidő: 2020. május 21. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 
tegye meg a szükséges intézkedéseket az 1. pontban szereplő közbeszerzési eljárás 
megindítására. 

 
Határidő: 2020. május 29. 

Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 

4. az „Önkormányzati tulajdonú bérlakások felújítása és korszerűsítése, valamint 
gazdasági épület közösségi házzá való átalakítása a TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001 
azonosítószámú számú projekt keretében” a kivitelezési feladatok ellátására kiírandó 
közbeszerzési eljárásban az alábbiak szerint határozza meg a Bíráló Bizottsági tagok 
személyét és azok szakértelmét:     
 
Dr. Bodor Adrienn - jogi szakértelemmel rendelkező tag 

Hámos István – közbeszerzési szakértelemmel rendelkező tag 

Zsiga Mariann- pénzügyi szakértelemmel rendelkező tag 

Kaló Gábor- közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező tag, a bíráló 

bizottság elnöke  

Határidő: 2020. május 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 21. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 

 



A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Dési Ildikó közbeszerzési referens 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

- Zsiga Mariann osztályvezető 

- Kaló Gábor műszaki ellenőr 

- Hámos István bíráló bizottsági tag 


